中国人民财产保险股份有限公司种植业/森林保险查勘定损及理赔结果公示表
景宁县梅岐乡东文楼村                                                                                               单位：元、亩                                                                                           

	序号
	被保险人姓名
	联系方式
	查勘定损结果
	理赔结果

	
	
	
	标的地点
	种植亩数
	投保亩数
	核损亩数
	损失程度
	赔付标准
	赔付金额
	农户签字

	1
	沈元火
	138****7923
	东文楼村
	3
	3
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	400元/亩
	80元
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保单号： P9NP20233325N000000377        标的名称： 水稻      公示期：    年   月   日——     年   月   日                                      

出险时间： 2023 年 10月 18 日     出险原因：  稻瘟病           

注：农户对公示情况如有异议，请及时与人保财险景宁支公司联系，联系人： 林明杰   。                                                                                                         （单位公章）                                          
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